

Årsredovisning
för
Visterud Skogsavverkning Aktiebolag
556207-9912

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Nilsson, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för Visterud Skogsavverkning Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom skogsavverkning.

Företaget har sitt säte i Forshaga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2024 beslutade företaget att byta ut två äldre maskiner mot en modernare skördare och antälla en maskinförare. Bolaget har i samband med detta fått en ny stor kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 728	3 033	3 921	4 442
Resultat efter finansiella poster	2 534	-1 165	-412	-484
Soliditet (%)	66	77	72	71

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, se under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 203 401	-413 664	2 909 737
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-413 664	413 664	0
Årets resultat				1 152 677	1 152 677
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 789 737	1 152 677	4 062 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 789 738
årets vinst	1 152 677
	3 942 415
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	3 142 415
	3 942 415

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 727 879	3 033 393
Övriga rörelseintäkter		1 090 941	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 818 820	3 058 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-513 175	-689 203
Inköpta tjänster		-1 534 581	0
Övriga externa kostnader		-1 000 942	-1 111 893
Personalkostnader	2	-1 484 192	-1 685 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-708 153	-751 429
Övriga rörelsekostnader		-1 518	0
Summa rörelsekostnader		-5 242 561	-4 238 143
Rörelseresultat		2 576 259	-1 179 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 731	26 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 684	-12 254
Summa finansiella poster		-41 953	14 657
Resultat efter finansiella poster		2 534 306	-1 165 093
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 195 657	751 429
Summa bokslutsdispositioner		-1 195 657	751 429
Resultat före skatt		1 338 649	-413 664
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 972	0
Årets resultat		1 152 677	-413 664

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 266 979	2 651 323
Summa materiella anläggningstillgångar		4 266 979	2 651 323
Summa anläggningstillgångar		4 266 979	2 651 323
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 700	40 584
Summa varulager		41 700	40 584
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		586 071	106 709
Övriga fordringar		2 116	173 240
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 583	53 379
Summa kortfristiga fordringar		710 770	333 328
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 743 156	1 949 608
Summa kassa och bank		3 743 156	1 949 608
Summa omsättningstillgångar		4 495 626	2 323 520
SUMMA TILLGÅNGAR		8 762 605	4 974 843

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 789 738	3 203 402
Årets resultat		1 152 677	-413 664
Summa fritt eget kapital		3 942 415	2 789 738
Summa eget kapital		4 062 415	2 909 738
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar	4	2 166 979	971 322
Summa obeskattade reserver		2 166 979	971 322
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	910 091	175 005
Summa långfristiga skulder		910 091	175 005
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	311 856	134 041
Leverantörsskulder		516 111	97 335
Skatteskulder		8 989	0
Övriga skulder		545 811	587 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 353	99 930
Summa kortfristiga skulder		1 623 120	918 778
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 762 605	4 974 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 776 422	9 167 792
Inköp	2 959 097	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 828 000	-391 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 907 519	8 776 422
Ingående avskrivningar	-6 125 099	-5 765 040
Försäljningar/utrangeringar	1 192 712	391 370
Årets avskrivningar	-708 153	-751 429
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 640 540	-6 125 099
Utgående redovisat värde	4 266 979	2 651 323

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Ackumulerade överavskrivningar	2 166 979	971 322
	2 166 979	971 322

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 221 947 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	910 091	175 005
	910 091	175 005
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	311 856	134 041
	311 856	134 041

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 647 862	573 770
	3 847 862	1 773 770

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Gunnar Nilsson
Gunnar Nilsson
Verkställande direktör
2025-12-18

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor
